
 COMUNE  DI  CINISI
(Città  Metropolitana di Palermo)

                                                                                                   Proposta N 66 del 
18/05/2022 

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 67 del 18/05/2022

OGGETTO: Conferimento incarico legale per la presentazione di Osservazioni  al decreto della Presidenza
della regione  Siciliana n. 64/2022 in ordine ad “ Adozione progetto di aggiornamento  del
Piano  stralcio di bacino per l’assetto Idrogeologico per gli  aspetti  geomorfoligici   del
Comune di Cinisi-  Avv. Giancarlo Pellegrino -

    
    L’anno duemilaventidue addì 18  del mese di  Maggio alle ore 11,40 nella sala delle adunanze della sede comunale,
si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco   e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco          X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco            X

LA FATA Maria Francesca Assessore           X

SOLLENA Vito Assessore           X

NICCHI Angelo Alessio Assessore            X

DI MAGGIO Salvina Assessore           X

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:
        Ruffino Aldo - Nicchi A. Alessio                  
________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.  Giovanni Impastato



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota assunta al  protocollo generale del   Comune di Cinisi n. 5585 del 30/03/2022,
veniva notificato dall’Autorità  di  bacino  distretto  idrografico  della  Sicilia,  servizio  2  -  assetto  del
territorio,  Decreto della Presidenza  della regione  Siciliana n. 64/2022 in ordine ad “ Adozione
progetto di aggiornamento  del Piano  stralcio di bacino per l’assetto Idrogeologico per gli aspetti
geomorfoligici   del Comune di Cinisi”

DELIBERA
 

1) Di conferire incarico legale all'Avvocato Giancarlo Pellegrino, C.F.: PLLGCR68E11G273A, con studio
legale  in  Palermo via Marchese di  Villabianca n.  98,  per  proporre  Osservazioni   al DSG  n.  64 del
25/03/2022,   in  riferimento  al  “Progetto  di  aggiornamento  del  Piano Stralcio  di  Bacino  per  l’Assetto
Idrogeologico  (PAI)  per  gli  aspetti  geomorfologici  del  Comune  di  Cinisi  (PA)  ricadente  nell’Area
territoriale tra il Bacino del F. Oreto e Punta Raisi (040), nell’Area territoriale tra Punta Raisi e il Bacino
del F. Nocella (041) e nel Bacino del F. Nocella (042)”;
2) Dare atto che  si procede alla prenotazione dell’impegno di spesa,  limitatamente  all’importo di €. 
1.000,00  al capitolo 01.11.1.03. Cap.1058  del Bilancio 2022;
3)  Dare atto,  altresì   nella considerazione  che in esercizio provvisorio  non è disponibile  l’intera somma, 
che  ci si riserva  di impegnare  la differenza pari ad €. 2.500,00   a copertura  del preventivo, a seguito 
dell’approvazione del Bilancio 2022;
                                                                                                      
                                         
                     ATTESO che sulla superiore Deliberazione  vengono espressi i pareri ai sensi dell’  Art. 53  
della L. 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 che di seguito si trascrivono:

PARERE FAVOREVOLE del responsabile del Servizio interessato per quanto concerne la regolarità 
tecnica:

PARERE FAVOREVOLE per quanto concerne la regolarità contabile;

  C O N T E S T U A L M E N T E 

- VISTO L'art.  12  della L.R. 44/91.
- CON voti unanimi espressi palesemente,

 D I C H I A R A

LA PRESENTE IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA


	 COMUNE DI CINISI
	 Proposta N 66 del 18/05/2022
	 ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	 DELLA GIUNTA COMUNALE
	 N. 67 del 18/05/2022



